PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 27 мая 2019 года                                                                                                               № 47
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Сорум  от 29 июня 2011 года № 44
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Сорум  от 29 июня 2011 года № 44 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Сорум от 17 мая 2010 года № 27 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране на территории сельского поселения Сорум» и признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Сорум от 17 мая 2008 год № 15 а «Об утверждении положения о добровольной пожарной охране на территории сельского поселения Сорум»
2. Опубликовать настоящее постановление бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум И.А. Афанасьеву.
Глава сельского поселения Сорум                                                                        М.М. Маковей